ADMINISTRACION PUBLICA MUNICPAL

MUNICIPIO: IGLESIA

PERIODO: 30/06/2019

CARGOS OCUPADOS

En numeros de cargos ocupados

MUNICIPIO

PERMANENTE
TEMPORARIO
CONTRATADO

Departamento

Ejecutivo
Municipal
220

2317

ADMINISTRACION PUBLICA MUNICIPAL

Administracion Central Municipal

Departamento

Deliberativo

Justicia
Municipal de
Faltas

TOTAL

229

2317

Organismos
Descentralizados

Planilla 2

Fondos
Fiduciarios

SUBTOTAL

PLANES O PROGRAMAS ESPECIALES
- Fondos Nacionales
- Fondos Provinciales

- Fondos Municipales

BECAS Y/O PASANTIAS
- Fondos Nacionales
- Fondos Provinciales
- Fondos Municipales
JORNALES (1)

SUBTOTAL

(1)Cantidad de horas trabajadas por dia de trabajo.Definimos 1 jornal= equivalente al gasto de 4 horas diarioas= 20 horas semanales.

Detalle:
Planta permanente: 164

Autoridades Superiores: 56

CONTADOR

2537

15
11

26

0

0

2546

15
11

26

0

SECRETARIO DE HACIENDA

15
11

o [

INTENDENTE




